PAGE
[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
DIRETORIA DO FORO DE RONDONÓPOLIS

SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS - DIREITO

EDITAL N. 06/2019-DF
O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento na Lei Federal n. 11.788/08, de 25 de setembro de 2008, da Resolução n. 008/2011/PRES/TP, de 30 de maio de 2011, na Resolução n. 20/PRES/TP, de 16 de outubro de 2014, e na Resolução n. 203, de 23 de junho de 2015, do Conselho Nacional de Justiça, torna público o gabarito provisório para o Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado para estudantes do curso de nível superior em Direito para a Comarca de Rondonópolis, conforme anexo I deste edital.

DO ANEXO I:

As respostas numeradas de 01 a 25, referem-se a prova aplicada para os candidatos inscritos no processo seletivo para estágio curricular do curso de Direito, no dia 17.03.2019, na Faculdade Uniasselvi, localizada na Rua Arnaldo Estevão, 758-A, Centro, desta Comarca.

Rondonópolis-MT, 19 de março de 2019.

Francisco Rogério Barros

        Juiz de Direito Diretor do Foro

ANEXO I - GABARITO PROVISÓRIO
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	A
	anulada
	C
	D
	C
	D
	A
	A
	D
	B

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	D
	D
	D
	B
	D
	A
	B
	D
	D
	D

	21
	22
	23
	24
	25

	B
	B
	B
	A
	D

[image: image1.wmf]